
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  
Код 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1  Форма по ОКУД 0301027 

            с углубленным изучением английского языка» по ОКПО 22613559 
наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 307-3 01.09.2022 

 

Об утверждении  годового календарного учебного графика МБОУ СОШ №1  

на 2022/2023 учебный год 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 с 

углубленным изучением английского языка» (далее - ОО), решением педагогического 

совета (протокол № 1 от 29.08.2022г.) в целях организации образовательного процесса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебный календарный график, расписание звонков  на 2022/2023 учебный 

год для классов, реализующих программы начального общего образования, 

(Приложение 1); 

2. Утвердить учебный календарный график, расписание звонков  на 2022/2023 учебный 

год для классов, реализующих программы основного общего образования, 

(Приложение 2); 

3. Утвердить учебный календарный график, расписание звонков  на 2022/2023 учебный 

год для классов, реализующих программы среднего общего образования  

(Приложение 3); 

4. Утвердить учебный календарный график, расписание звонков  на 2022/2023 учебный 

год для классов, реализующих программы начального и основного общего 

образования в специальных коррекционных классах, (Приложение 2) 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ «СОШ №1»  ______________              И.В.Колупова 
 (личная подпись)  

 

 

 


		2022-09-12T19:58:01+0300
	Ковдор
	Колупова Ирина Валерьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




